
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz  § 11 ust 
2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r. zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r. zarządzeniem nr 
73/2022 z dnia 9 czerwcz 2022 r. oraz Zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 czerwca 2022r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej z uwzględznieniem zmian o brzmieniu:  „§ 2.  2. Ustala się wydatki budżetu 
w wysokości 34.650.680,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.618.785,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.636.552,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.184.170,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.452.381,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.694.370,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.650.680,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.618.785,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.636.552,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.184.170,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.452.381,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.694.370,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2433593D-B791-43A6-8344-C38347F3C418. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”. 

2. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2433593D-B791-43A6-8344-C38347F3C418. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 77/2022  Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 244 700,42 0,00 244 700,42

72095 Pozostała działalność 244 700,42 0,00 244 700,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 204 500,00 -2 000,00 202 500,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 180 240,39 0,00 2 180 240,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 917,00 -307,32 619 609,68

4300 Zakup usług pozostałych 33 167,00 -307,32 32 859,68

85295 Pozostała działalność 911 080,94 307,32 911 388,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 421,76 13,95 84 435,71

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 253,56 0,75 6 254,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 842,40 2,51 16 844,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 917,55 0,13 917,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 667,43 -13,60 2 653,83

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,28 -0,39 133,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 335,89 -380,00 26 955,89

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 442,17 -20,00 1 422,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 87 601,80 386,96 87 988,76

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 431,10 20,37 4 451,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 2 109,00 -332,50 1 776,50

4289 Zakup usług zdrowotnych 111,00 -17,50 93,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 207,32 207,32

4307 Zakup usług pozostałych 184 276,53 132,68 184 409,21

4309 Zakup usług pozostałych 11 728,95 6,64 11 735,59

4437 Różne opłaty i składki 659,46 190,00 849,46

4439 Różne opłaty i składki 34,71 10,00 44,71

Razem: 34 650 680,35 0,00 34 650 680,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2433593D-B791-43A6-8344-C38347F3C418. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



